

**Skorstensfejer Herning Midt ApS**  
Frølundvej 104, 7430 Ikast

**CVR-nr. 40 94 37 30**

**Årsrapport**

**1. oktober - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020

---

Henry Lindstrøm  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |                    |
| Ledespåtegning                                    | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |                    |
| Selskabsoplysninger                               | 3                  |
| Ledelsesberetning                                 | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2019</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 5                  |
| Resultatopgørelse                                 | 8                  |
| Balance   | 9                  |
| Noter   | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Skorstensfejer Herning Midt ApS<br>Frølundvej 104<br>7430 Ikast   |
|                        | CVR-nr.: 40 94 37 30<br>Stiftet: 1. oktober 2019<br>Hjemsted: Ikast<br>Regnskabsår: 1. oktober - 31. december<br>1. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | Ivan Vagner Iversen   |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast   |
| <b>Bankforbindelse</b> | Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med skorstensfejning og dermed tilknyttede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>   | 1/10 2019<br>- 31/12 2019 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>555.697</b>            |
| 1 Personaleomkostninger   | -414.958                  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -26.250                   |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            | <b>114.489</b>            |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   | -2.941                    |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>111.548</b>            |
| 2 Skat af årets resultat  | -26.300                   |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>85.248</b>             |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                       |                           |
| Overføres til overført resultat                                   | 85.248                    |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>85.248</b>             |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                            | 31/12 2019              |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u>                               | <u></u>                 |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |                         |
| 3 Goodwill                                | 731.250                 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt          | <u>731.250</u>          |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 192.500                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt            | <u>192.500</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                | <b><u>923.750</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |                         |
| Periodeafgrænsningsposter                 | 18.986                  |
| Tilgodehavender i alt                     | <u>18.986</u>           |
| Likvide beholdninger                      | <u>226.125</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>            | <b><u>245.111</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                      | <b><u>1.168.861</u></b> |

## Balance

---

| <u>Note</u>                                    | <u>31/12 2019</u>       |
|--|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                                |                         |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |
| 5 Virksomhedskapital                           | 40.000                  |
| 7 Overført resultat                            | 105.248                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>145.248</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 26.300                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>26.300</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 68.433                  |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse          | 612.475                 |
| Anden gæld                                     | 316.405                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 997.313                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>997.313</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>1.168.861</u></b> |
|  |                         |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                         |

## Noter

---

|   | 1/10 2019<br>- 31/12 2019 |
|---|---------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                           |
| Lønninger og gager                                | 370.394                   |
| Pensioner   | 42.860                    |
| Andre omkostninger til social sikring             | 1.704                     |
|   | <b>414.958</b>            |
| <br>  |                           |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>3</u>                  |
| <br>  |                           |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                  |                           |
| Årets regulering af udskudt skat                  | 26.300                    |
|   | <b>26.300</b>             |
|   |                           |
|   | <u>31/12 2019</u>         |
| <br>  |                           |
| <b>3. Goodwill</b>                                |                           |
| Tilgang i årets løb                               | 750.000                   |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>750.000</b>            |
| Årets afskrivninger                               | -18.750                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b>-18.750</b>            |
| <br>  |                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>731.250</b>            |
| <br>  |                           |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                           |
| Tilgang i årets løb                               | 200.000                   |
| <b>Kostpris 31. december</b>                      | <b>200.000</b>            |
| Årets afskrivninger                               | -7.500                    |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>         | <b>-7.500</b>             |
| <br>  |                           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>         | <b>192.500</b>            |

## Noter

---

|  | 31/12 2019     |
|--|----------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>   |                |
| Virksomhedskapital 1. oktober  | 40.000         |
|  | <b>40.000</b>  |
| <br><b>6. Overkurs ved emission</b>  |                |
| Overkurs ved emission 1. oktober   | 20.000         |
| Overført til overført resultat   | -20.000        |
|  | <b>0</b>       |
| <br><b>7. Overført resultat</b>  |                |
| Årets overførte overskud   | 85.248         |
| Overført fra overkurs ved emission   | 20.000         |
|  | <b>105.248</b> |
| <br><b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                |
| Ingen.   |                |
| <br><b>9. Eventualposter</b>   |                |
| <b>Eventualforpligtelser</b>   |                |
| Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 20 t.kr.       |                |
| Leasingkontrakten har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr. |                |